
UCHWAŁA NR VIII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Szczyrk powierzonego przez Powiat Bielski zarządzania drogami 
powiatowymi na terenie Gminy Szczyrk w zakresie zimowego utrzymania tych dróg 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 i 4, ust. 4 ustawy o drogach publicznych 
dnia 21 marca 1985r. (Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Szczyrk prowadzenia zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi: Nr 4405S ul. Górska, Nr 4406S ul. Uzdrowiskowa oraz Nr 4407 ul. Olimpijska, 
położonymi na terenie Gminy Szczyrk na okres 3 lat tj. do końca sezonu zimowego 2026/2027, w zakresie 
zimowego utrzymania tych dróg. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Bielskiego a Burmistrzem Miasta Szczyrk, regulującego w szczególności zakres zadań 
i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B269D3BD-F863-4E1B-9E98-919D1AA1C93A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie zawartego 
porozumienia z tą jednostką samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym na wniosek Gminy, Powiat przekazuje a Gmina przejmuje prowadzenie zadań 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w zakresie: 

zimowego utrzymania dróg powiatowych tj.: drogi Nr 4405S ul. Górska, drogi Nr 4406S ul. 
Uzdrowiskowa oraz drogi Nr 4407 ul. Olimpijska, położonymi na terenie Gminy Szczyrk na okres 3 lat tj. 
do końca sezonu zimowego 2026/2027. 

Przedmiotowe zadanie sfinansowane zostanie ze środków budżetu Powiatu Bielskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B269D3BD-F863-4E1B-9E98-919D1AA1C93A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


